
 
                    giunta regionale  
 
Allegato B al Decreto n.    38          del    14.12.2018                                            pag. 1/4 

 

 

Modulo A 
 
 

Procedura negoziata a mezzo RDO su piattaforma MePA, per l’affidamento dell’incarico di servizio 
relativo alla “Redazione della documentazione necessaria all’acquisizione del parere della 
Valutazione Ambientale Strategica (VAS) del Piano Regionale dei Trasporti.” 
CUP: H72G18000240002  
CIG 77162009AB 
 
 
 

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DI ATTO DI NOTORIETA’ INTEGRATIVA DEL DGUE 
(artt 38, 46 e 47 del DPR 445/2000) 

 

Il/La sottoscritto/a ………………………………… nato/a  a …………………… il ………………. 

 residente in …………………………………….. Via ………………………………………………. 

codice fiscale   ……………………………………… partita Iva ……………………. ……………... 

telefono……………………….…… indirizzo mail ……………………………………………… 

PEC …………………………………………………… 

Posizione INPS di………….……………………………. matr. n………………………….…… 
Posizione INAIL di…………..………………………….. matr. n. ………………………….…. 

in qualità di: 

□ Libero professionista individuale – art. 46 c. 1 lett. a), D.Lgs. 50/2016, iscritto all’ordine 
professionale __________________della Provincia di __________________ n. ______________, 
data _____________________; 

□ Associazione di liberi professionisti singoli o associati– art. 46 c. 1 lett. a), D.Lgs. 50/2016, e che 
l’associazione è costituita dai seguenti professionisti: 

nome cognome luogo e data di 
nascita 

Codice 
fiscale 

titolo di studio iscrizione Ordine 
professionale 
(Prov./Numero/data) 

      

      

□ Società di professionisti – art. 46 c. 1 lett. b), D.Lgs. 50/2016, e che la società è costituita dai 
seguenti professionisti:  

nome cognome luogo e data di 
nascita 

Codice 
fiscale 

titolo di 
studio 

iscrizione Ordine 
professionale 
(Prov./Numero/data) 

      

      



Allegato  B  al Decreto n.   38         del    14.12.2018                     pag. 2/4 

 

  

□ Società di ingegneria – art. 46 c. 1 lett. c), D.Lgs. 50/2016; 

□ Prestatore di servizi di ingegneria e architettura stabilito in altro Stato membro e costituito 
conformemente alla legislazione vigente in tale paese - – art. 46 c. 1 lett. d), D.Lgs. 50/2016; 

□ Consorzio stabile di società di professionisti e di società di ingegneria – art. 46 c. 1 lett. f), 
D.Lgs. 50/2016 costituito fra  

id Soggetto Forma costitutiva 

   

   

□ GEIE  

□ R.T.P. già costituito tra i soggetti di seguito indicati in forza dell’atto notarile Rep. _____ del 
________________Notaio ________________ Registrato a ______________________il 
_____________________al n. _______________, con mandato collettivo speciale con 
rappresentanza a ________________________, qualificato come Capogruppo, il quale stipulerà il 
contratto in nome e per conto proprio e dei mandanti e sarà referente unico dei rapporti con l’Ente 
appaltante: 

Soggetto Prestazione che eseguirà ruolo (mandante/mandataria) 

   

   

□ R.T.P. non ancora costituito e che sarà così composto: _____________________(soggetto 
prestazione che eseguirà, ruolo di mandante o mandataria/quota di partecipazione) 

Soggetto Prestazione che 
eseguirà 

ruolo 
(mandante/mandataria) 

quota di 
partecipazione 

    

    

□ Altro compatibile con l’incarico (specificare)___________________________________ 

□ PER LE SOCIETA’: di essere iscritto alla CCIA come segue: 

CCCIA di ____________ per la seguente attività ___________________________e che i dati 
dell’iscrizione sono i seguenti: n. ______________, data_________________, durata 
____________________, forma giuridica _______________ 

 

Consapevole della responsabilità cui può incorrere in caso di dichiarazioni mendaci o esibizione di 

atto falso o contenente dati non rispondenti a verità, di cui all’art. 76 del D.P.R. 445 del 28/12/2000, 

sotto la propria responsabilità 

DICHIARA  

1) di non incorrere nelle cause di esclusione di cui all’art.80, comma 5, lett. f-bis e f-ter del Codice; 
2) che i dati identificativi (nome, cognome, luogo e data di nascita, codice fiscale, comune di residenza) 

dei soggetti di cui all’art. 80, co. 3, del D.Lgs n. 50/2016, sono: 



Allegato  B  al Decreto n.   38         del    14.12.2018                     pag. 3/4 

 

  

nome 
cognome 

codice fiscale luogo e data di 
nascita 

residenza  carica Scadenza 
carica 

      

      

3) remunerativa l’offerta economica presentata, giacché per la sua formulazione ha preso atto e tenuto 
conto: 
a) delle condizioni contrattuali e degli oneri compresi quelli eventuali relativi in materia di sicurezza, di 

assicurazione, di condizioni di lavoro e di previdenza e assistenza in vigore nel luogo dove devono 
essere svolti i servizi; 

b) di tutte le circostanze generali, particolari e locali nessuna esclusa ed eccettuata, che possono avere 
influito o influire sia sulla prestazione del servizio, sia sulla determinazione della propria offerta; 

c) accetta, senza condizione o riserva  alcuna, tutte le norme e disposizioni contenute nella 
documentazione di gara; 

d) accetta, per quanto compatibili,  tutte le clausole pattizie di cui al “Protocollo di legalità ai fini della 
prevenzione dei tentativi d’infiltrazione della criminalità organizzata nel settore dei contratti pubblici 
di lavori, servizi e forniture”, approvato con deliberazione della Giunta Regionale n. 1036 del 
04/08/2015, sottoscritto dalla Regione del Veneto in data 07/09/2015, reperibile all’indirizzo 
www.regione.veneto.it; 

e) di essere edotto degli obblighi derivanti dal Codice di comportamento dei dipendenti pubblici (DPR 
n. 62 del 16/04/2013) nonché dal Codice di comportamento dei dipendenti della Regione del Veneto, 
adottato  con  DGR n. 38 del 28/01/2014 ed approvato definitivamente con DGR n. 1939 del 
28/10/2014, reperibili all’indirizzo www.regione.veneto.it, e si impegna - in caso di aggiudicazione – 
ad osservare e a far osservare ai propri dipendenti/collaboratori il suddetto Codice, pena la 
risoluzione del contratto; 

4) di autorizzare come mezzo per il ricevimento delle comunicazioni l’utilizzo del seguente 

indirizzo di posta elettronica certificata (PEC)…_____________________, e-mail 

____________________.e del seguente numero di fax _____________, (della operatività dei 

quali il dichiarante assume ogni rischio); 

5) �   di autorizzare, qualora un partecipante alla gara eserciti la facoltà di accesso agli atti, ai sensi 

della L. 241/1990, alla Stazione Appaltante a rilasciare copia di tutta la documentazione 

presentata per la partecipazione alla gara; 

(oppure) 

�   di non autorizzazione alla Stazione Appaltante, qualora un partecipante alla gara eserciti la 

facoltà di accesso agli atti, ai sensi della L. 241/1990, a rilasciare copia di tutta la 

documentazione presentata per la partecipazione alla gara in quanto coperte da segreto 

tecnico/commerciale.  

Tale dichiarazione dovrà essere adeguatamente motivata e comprovata ai sensi dell’art. 53, co. 

5, lett. a), del Codice degli Appalti. 



Allegato  B  al Decreto n.   38         del    14.12.2018                     pag. 4/4 

 

  

6) di essere informato, ai sensi e per gli effetti del Regolamento 2016/676/UE (GDPR), che i dati 

personali raccolti saranno trattati, anche con strumenti informatici, esclusivamente nell’ambito 

del procedimento  per il quale  la presente  dichiarazione viene resa, nonché dell’esistenza dei 

diritti di cui al Capo III del suddetto Regolamento, e presta il proprio consenso al trattamento 

dei dati, inclusi quelli considerati come categorie particolari di dati.   

   
Luogo ……….. Data …………….     Firma del titolare / legale rappresentante1 

Sottoscrizione non autenticata, ma corredata da copia fotostatica del documento di 
identità del firmatario (art. 38, c. 3, del D.P.R. n. 445/2000) 

 

                                            
1 Nel caso di Raggruppamento Temporaneo non ancora costituito la istanza di partecipazione va 
firmata da tutti gli operatori  economici che fanno parte del raggruppamento, allegando le copie dei 
documenti di identità di  tutti i firmatari. 
 


